
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 

Č. j.: SŽ GŘ

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení podle § 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“), s názvem

„Systém pro správu vozového parku Správy železnic “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržel prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK žádost o vysvětlení zadávací 
formou Vysvětlení zadávací dokumentace č. odpovídá na tuto žádost doručenou veřejné 
zakázce následovně:

Dotaz č. 1 

žádá zadavatele, zda bude jeho podmínka plynoucí z čl. 2.3 Přílohy č. 6c zadávací 
dokumentace veřejné zakázky (a zároveň příloha č. 3 Smlouvy) naplněna v případě, kdy 
Osobní údaje budou Zpracovatelem zpracovávány a ukládány na serverech umístěných v České 
republice, v níž je umístěno sídlo Zpracovatele dle stanov společnosti Zpracovatele?

Odpověď č. 1

, podmínka plynoucí z čl. 2.3 Přílohy č. 6c ZD a zároveň Přílohy č. 3 Smlouvy, bude 
naplněna v případě, kdy osobní údaje budou pracovatelem zpracovávány a ukládány na 
serverech umístěných v České republice, v níž je umístěno sídlo 
společnosti 

Závěr

Vzhledem k tomu, že Zadavatel nepřistoupil k žádné změně zadávací dokumentace, pouze 
upřesnil požadavky již stanovené, neshledal důvod pro prodloužení lhůty pro podání nabídek, 
ta tak zůstává stanovena do 

Václav Hruška

Pověřen řízením odboru vnitřní správy SŽ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3957385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5703ec4b-81ab-4316-a041-945db6a96e41

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra KRESOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.09.2023 11:54:02


		2023-09-13T09:54:25+0000


		2023-09-13T12:40:12+0200
	Václav Hruška 01092529b730b7b1de42ffc0ab07da573c905976
	Podepsáno elektronicky




